メ　ー　ル　施　行
兵稲経第　７　　号
令和４年６月２７日

兵庫県稲作経営者会議
会員・賛助会員　各位

兵庫県稲作経営者会議
会長　東川　晃志

「第４６回全国稲作経営者現地研究会ｉｎかがわ」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「第４６回全国稲作経営者現地研究会ｉｎかがわ」が下記のとおり開催されます。
つきましては、参加される場合は、事務局で参加者を取りまとめ主催者へ申し込みいたしますので、別紙「参加申込書」により７月６日（水）までに兵庫県稲作経営者事務局までお申し込みください。
なお、参加費についても、事務局で取りまとめ、送金しますので、下記の方法により事務局へ７月１５日（金）までにお振込みくださいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　行事名　「第４６回全国稲作経営者現地研究会ｉｎかがわ」

２　開催日　令和４年８月２日（火）～３日（水）

３　主会場　ＪＲホテルクレメント高松
　　　　　　　　〒760-0011　香川県高松市浜ノ町１－１
　　　　　　　　電話　087-811-1111

４　宿舎　JRクレメントイン高松（JRホテルクレメント高松に隣接）
　　　　　　　〒760-0011　香川県高松市浜ノ町１－３
　　　　　　　電話　087-811-1200

５　日　程　別紙「第４６回全国稲作経営者現地研究会ｉｎかがわ」のとおり

６　参加費　２８，０００円
　　　　　　　内訳
（１）　研修費　　　５，０００円（研修費10,000円×1/2を本会が助成）
　　　　　　（２）　交流会費　９，０００円（一律で１名）
　　　　　 （３）　宿泊費　 １４，０００円

７　申込方法及び申込期限
（１）　申込方法　別紙「申込書」
　　　　　　　　　　ＦＡＸ０７８－３９１－８７５５
（２）　申込期限　令和４年７月６日（水）

８　参加費の振込方法及び振込期限
（１）　振込方法
ア　ゆうちょ銀行から振り込みの場合
　　【記　号】　１４３６０
　　　【番　号】　３７９１６２１１
　　　　　【なまえ】　ヒョウゴケンイナサクケイエイシャカイギ

イ　他の金融機関から振り込む場合
　　【店　　　名】　四三八（読み　ヨンサンハチ）
　　【店　　　番】　４３８
　　【貯金種目】　普通預金
　　【口座番号】　３７９１６２１
　　　【口座名義人】　兵庫県稲作経営者会議
　　　　　　　　　　　　　　ヒョウゴケンイナサクケイエイシャカイギ

　（２）　振込期限　令和４年７月１５日（金）

　９　第４６回全国稲作経営者現地研究会ｉｎかがわ開催要領　別紙
　　　　日程表　別紙１
　　　　会場案内図　別紙４
　　　　兵庫県稲作経営者会議事務局
（公社）ひょうご農林機構　指導員　宮﨑伸雄
〒650-0011神戸市中央区下山手通4-15-3
（兵庫県農業共済会館）
TEL : 078-391-1221   FAX : 078-391-8755
E-mail :miyazaki_nobuo@forest-hyogo.jp